
UCHWAŁA NR XXIV/172/2013
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Sokólskiego do realizacji projektu grupowego pn. 
„Przeciwdziałanie zmianom klimatu - termomodernizacja obiektów Państwowej Straży Pożarnej 

w województwie podlaskim wraz z modernizacją oświetlenia” wnioskowanego w ramach Programu 
Priorytetowego NFOŚiGW „System zielonych inwestycji (GIS – Green Investment Scheme), Część 

5) Zarządzanie energią w budynkach wybranych podmiotów sektora finansów publicznych”

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

167, poz.1799, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 

92, poz. 753, Nr 157, poz.1241, z 2010 Nr 28, poz.142 i 146 i Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675 oraz 

z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Mając na celu stworzenie stałej i trwałej infrastruktury wpływającej na ograniczenie zużycia 

energii w obiektach użyteczności publicznej, przystępuje się do realizacji projektu grupowego pn. 

„Przeciwdziałanie zmianom klimatu - termomodernizacja obiektów Państwowej Straży Pożarnej 
w województwie podlaskim wraz z modernizacją oświetlenia” w ramach Programu Priorytetowego 

NFOŚiGW pt. „System zielonych inwestycji (GIS – Green Investment Scheme) Część 5) Zarządzanie 

energią w budynkach wybranych podmiotów sektora finansów publicznych”. 

2. Partnerami projektu będą: Miasto Łomża, Powiat Hajnowski, Powiat Kolneński, Powiat Sokólski 

oraz Powiat Moniecki. 

3. Liderem projektu będzie Powiat Hajnowski. 

4. Planowana realizacja projektu: lata 2013 – 2015, po podpisaniu umowy o dofinansowanie 

z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§ 2. 1. Wartość projektu realizowanego przez Powiat Sokólski ustala się na kwotę 794 259,84 zł. 

2. Projekt finansowany będzie w 100 % ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej tj. w wysokości 794 259,84 zł (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt cztery tysiące 

dwieście pięćdziesiąt dziewięć złotych 84/100)

§ 3. W przypadku nie przyznania dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej, zadanie określone w § 1 niniejszej uchwały nie będzie realizowane. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia porozumienia, określającego szczegółowe warunki 

realizacji przedsięwzięcia, sposób zarządzania środkami finansowymi na pokrycie kosztów ponoszonych 

w ramach realizacji projektu przez partnerów projektu. 

§ 5. Zarząd Powiatu upoważni Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Sokółce do 

podejmowania wszystkich czynności niezbędnych do realizacji projektu, o którym mowa w § 1 uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec


